
TEL:03-3541-1473

和幸聖路加ガーデン築地店
聖路加ガーデン1F 【営業時間】平日11：15～20：00  土・日・祝日11：30～20：00

特ひれかつ弁当 1,090円
特ロースかつ弁当 1,020円

ロースかつ弁当 820円
一口ひれかつ弁当 940円

ひれかつ丼 850円
ロースかつ丼 930円

海老丼 1,050円
海老ささみ丼 1,050円

ひれ海老丼 1,150円

ひれ海老弁当 1,340円
海老フライ弁当 1,540円
チーズ入りメンチかつ弁当 900円
盛合せ弁当「なのはな」
（一口ひれかつ・海老フライ・チーズ入りささみかつ）

1,140円
盛合せ弁当「なでしこ」
（一口ひれかつ・海老フライ・大葉入りささみかつ）

1,140円
盛合せ弁当「かえで」
（一口ひれかつ・海老フライ・いかフライ）

1,130円
盛合せ弁当「からたち」
（一口ひれかつ・海老フライ・チーズ入りメンチかつ）

1,120円
盛合せ弁当「あやめ」
（一口ひれかつ・海老フライ・メンチかつ）

1,080円
盛合せ弁当「ゆず」
（一口ひれかつ・いかフライ・メンチかつ）

1,070円
盛合せ弁当「つつじ」
（一口ひれかつ・海老フライ・北海道コロッケ）

1,030円

ささみかつかりー 920円
かつかりー 1,020円

ひれかつサンド 600円
ひれかつサンド
ハーフ

320円

2025.12.1

●メニュー内容や価格は変更となる場合がございます。●電話予約承ります。●ご予約いただければお待たせしません。
詳しくは、店舗へお問い合わせください。●国産米を使用しております。
●当店では、卵・乳・小麦・甲殻類（えび・かに）を含む商品と共通の器具・食材（パン粉・揚げ油等）を使用しております。
●盛付け、器は変更になる場合がございます。●食品アレルギーにつきましては、販売員へお尋ねください。

柔らかい「ひれ肉」のうま味を包み込み、まろやかな
ソースとしっとりとしたパンで仕上げました。とんか
つ専門店・和幸の味をぜひお召し上がりください。

各店舗でラストオーダー時間を設けております。あらかじめご了承ください。

お持ち帰り惣菜

750円
680円
200円
480円
300円
300円
300円

特ひれかつ
特ロースかつ
一口ひれかつ
ロースかつ
海老フライ
大葉入りささみかつ
チーズ入りささみかつ

290円
280円
260円
240円
190円

いかフライ
チーズ入りメンチかつ
カニクリームコロッケ
メンチかつ
北海道コロッケ


