

和幸の味をお手軽に・ご友人やご家族で・オフィスや会議で

◆ お持ち帰り弁当 ◆

特ひれかつ弁当	1,090円
特ロースかつ弁当	1,020円
一口ひれかつ弁当	940円
ロースかつ弁当	820円
ひれ海老弁当	1,340円
海老フライ弁当	1,540円
チーズ入りメンチかつ弁当	900円
盛合せ弁当「なのはな」 (一口ひれかつ・海老フライ・チーズ入りささみかつ)	1,140円
盛合せ弁当「なでしこ」 (一口ひれかつ・海老フライ・大葉入りささみかつ)	1,140円
盛合せ弁当「かえで」 (一口ひれかつ・海老フライ・いかフライ)	1,130円
盛合せ弁当「からたち」 (一口ひれかつ・海老フライ・チーズ入りメンチかつ)	1,120円
盛合せ弁当「あやめ」 (一口ひれかつ・海老フライ・メンチかつ)	1,080円
盛合せ弁当「ゆず」 (一口ひれかつ・いかフライ・メンチかつ)	1,070円
盛合せ弁当「つつじ」 (一口ひれかつ・海老フライ・北海道コロッケ)	1,030円
ひれかつ丼	850円
ロースかつ丼	930円
海老ささみ丼	1,050円
海老丼	1,050円
ひれ海老丼	1,150円
かつかりー	1,020円
ささみかつかりー	920円

◆ ひれかつサンド ◆



柔らかい「ひれ肉」のうま味を包み込み、まろやかなソースとしとりとしたパンで仕上げました。とんかつ専門店・和幸の味をぜひお召し上がりください。

ひれかつサンド 600円

ひれかつサンド ハーフ 320円

◆ お持ち帰り惣菜 ◆

※その他メニューもご用意しております。

特ひれかつ	750円	いかフライ	290円
特ロースかつ	680円	チーズ入りメンチかつ	280円
一口ひれかつ	200円	カニクリームコロッケ	260円
ロースかつ	480円	メンチかつ	240円
海老フライ	300円	北海道コロッケ	190円
大葉入りささみかつ	300円		
チーズ入りささみかつ	300円		

●メニュー内容や価格は変更となる場合がございます。●電話予約承ります。●ご予約いただければお待たせしません。

詳しくは、店舗へお問い合わせください。●国産米を使用しております。

●当店では、卵・乳・小麦・甲殻類(えび・かに)を含む商品と共通の器具・食材(りん粉・揚げ油等)を使用しております。

●添付、器は変更になる場合がございます。●食品アレルギーにつきましては、販売員へお尋ねください。



和幸聖路加ガーデン築地店

聖路加ガーデン1F 【営業時間】平日11:15～20:00 土・日・祝日11:30～20:00

各店舗でラストオーダー時間は設けております。あらかじめご了承ください。

TEL:03-3541-1473